
ATHLETISME HIVERNAL - SAISON 2021/2022

En vert les qualifiées Directes au championnat de France QD
En Jaune Les Qualifiées Eventuelles QEV

60m - Salle / TCF (02/12/2021)     FA      à 17h 49

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 LERUS Lauraline ZSE1055999 UPS Evry Staps 7''74
2 BINI Solene HC01030595 UPEC S.t.a.p.s. 7''98
3 KIPRE Elidjah ZSE1059531 UPS Evry Staps 8''10
4 JEAN-BART Guenola HC01021743 UPEC S.t.a.p.s. 8''31

WAMOKPEGO Daniela H40U061533 USPN DNS
EMBOULé Annabelle ZS01046465 UPS Staps Orsay DNS

60m - Salle / TCF (02/12/2021)     FB      à 17h 46

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 HUCHELOUP Marine ZSQU057288 UPS St Quentin U 8''35
2 DA SILVA FARIA Jade ZS01051292 UPS Staps Orsay 8''36
3 WIDUA Chiara Z700059699 Centralesupelec Sport 8''41
4 THEVENOT Alice HC01023094 UPEC S.t.a.p.s. 8''45
5 DUMONT Julie ZSE1059568 UPS Evry Staps 8''49

MUTOMBO Ines ZSEU043653 UPS Evry U DNS

60m - Salle / TCF (02/12/2021)     S1      à 15h 15

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 LERUS Lauraline ZSE1055999 UPS Evry Staps 7''76 q
2 WAMOKPEGO Daniela H40U061533 USPN 8''23 q
3 THEVENOT Alice HC01023094 UPEC S.t.a.p.s. 8''44 q
4 SAUTRON Amelie H200042157 E.s.o. Sporting Club 8''63
5 BOURAD Estelle SH0B029203 Université Paris Dauphine 9''48

BARDON Maëva ZSEU060835 UPS Evry U DNS

60m - Salle / TCF (02/12/2021)     S2      à 15h 17

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 ZANKIFO Candice 8R01022621 Staps Paris Descartes 8''58
2 LUCAS Camille ZS01035651 UPS Staps Orsay 8''70
3 FRANCISCO Emma ZSE1060532 UPS Evry Staps 9''34

PICHARD Charlotte ZS01053907 UPS Staps Orsay DNS
PLACIDE Lauryn ZSE1060886 UPS Evry Staps DNS
NOGUEIRA Ciana HC01023096 UPEC S.t.a.p.s. DNS

60m - Salle / TCF (02/12/2021)     S3      à 15h 19

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 DUMONT Julie ZSE1059568 UPS Evry Staps 8''33 q
2 HUCHELOUP Marine ZSQU057288 UPS St Quentin U 8''42 q
3 PIGNON Loïse ZS01035676 UPS Staps Orsay 8''60
4 LOHBRUNNER Emma ZS01051296 UPS Staps Orsay 9''44

DILLON CORNECK Jeanne ZS01060872 UPS Staps Orsay DNS

CHAMPIONNAT ILE DE FRANCE
JEUDI 2 DECEMBRE 2021 - EAUBONNE

FEMININS



60m - Salle / TCF (02/12/2021)     S4      à 15h 22

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 LE MOAL Camille ZS01051290 UPS Staps Orsay 8''56
2 LEVILLAIN Andene S50U044665 Universite De Paris 8''71
3 FLéCHER Chloé ZSE1059444 UPS Evry Staps 8''89
4 RIT Romane ZE00010162 POLE DE VINCI 9''27
5 LE SAOUT Lou ZS01060226 UPS Staps Orsay 9''35

WEBER Arison Z000038951 Lifsu Site Orsay DNS

60m - Salle / TCF (02/12/2021)     S5      à 15h 24

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 KIPRE Elidjah ZSE1059531 UPS Evry Staps 8''14 q
2 JEAN-BART Guenola HC01021743 UPEC S.t.a.p.s. 8''28 q
3 DA SILVA FARIA Jade ZS01051292 UPS Staps Orsay 8''38 q
4 CHERIF Alice H401060777 USPN Staps 8''91
5 VAUDOIT Joanna ZSE1060535 UPS Evry Staps 9''17
6 KIMPESA Eloise HC01010742 UPEC S.t.a.p.s. 9''44

60m - Salle / TCF (02/12/2021)     S6      à 15h 26

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 BINI Solene HC01030595 UPEC S.t.a.p.s. 8''00 q
2 WIDUA Chiara Z700059699 Centralesupelec Sport 8''48 q
3 SATO Lea S4ME063278 Sorbonne Université Médecine 8''50
4 CHOUAOUI Asya H401051868 USPN Staps 8''79
5 FAULLIMMEL Juliette ZS01051288 UPS Staps Orsay 8''99
6 GROUARD Fanny ZS01060229 UPS Staps Orsay 9''24

60m - Salle / TCF (02/12/2021)     S7      à 15h 28

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 EMBOULé Annabelle ZS01046465 UPS Staps Orsay 8''20 q
2 MUTOMBO Ines ZSEU043653 UPS Evry U 8''36 q
3 FICHANT Anna H401060738 USPN Staps 8''52
4 LANOE Leanne ZSOU051129 UPS Orsay U 9''16
5 WALTER Jordane ZS01051289 UPS Staps Orsay 9''20
6 BEDIN Constance ZE00013152 POLE DE VINCI 9''54

60m - Salle / TCF (02/12/2021)     S8      à 15h 30

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 MAUCHANT Victoire S4LE019932 Sorbonne Université Lettres 8''64
2 AGUESSE Giliane ZSE1063798 UPS Evry Staps 8''96
3 CSOSZ-LEVIF Charlotte ZE00013260 POLE DE VINCI 9''00

ASSELINEAU Chloé ZSEU043721 UPS Evry U DNS
KISSA Lina ZSE1059573 UPS Evry Staps DNS
LITELA VALAKA Alexia ZSEU060527 UPS Evry U DNS

200m - Salle / TCF (02/12/2021)     F1      à 16h 15

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 LERUS Lauraline ZSE1055999 UPS Evry Staps 24''99
2 EMBOULé Annabelle ZS01046465 UPS Staps Orsay 25''32
3 ANABA Sophie S50U020453 Universite De Paris 28''34
4 DILLON CORNECK Jeanne ZS01060872 UPS Staps Orsay 31''91

ETIA SAME*M Laetitia S200061119 Universite Paris 2 DNS



200m - Salle / TCF (02/12/2021)     F3      à 16h 14

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 MUTOMBO Ines ZSEU043653 UPS Evry U 26''67
2 DUMONT Julie ZSE1059568 UPS Evry Staps 32''80

GLOCHEUX Elise ZS01037853 UPS Staps Orsay DNF
KIPRE Elidjah ZSE1059531 UPS Evry Staps DNS
PONZO KALA Ambrine H401060771 USPN Staps DNS

200m - Salle / TCF (02/12/2021)     F4      à 16h 27

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 MAUCHANT Victoire S4LE019932 Sorbonne Université Lettres 27''34
2 ZANKIFO Candice 8R01022621 Staps Paris Descartes 28''60
3 TORZO Laetitia SH0B044199 Université Paris Dauphine 30''04

LE MOAL Camille ZS01051290 UPS Staps Orsay DNS
BEDIN Constance ZE00013152 POLE DE VINCI DNS

200m - Salle / TCF (02/12/2021)     F5      à 16h 29

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 LUCAS Camille ZS01035651 UPS Staps Orsay 28''55
2 LEVILLAIN Andene S50U044665 Universite De Paris 28''69
3 JOBERT Laurine S50U040858 Universite De Paris 29''94

WAMOKPEGO Daniela H40U061533 USPN DNS

200m - Salle / TCF (02/12/2021)     F6      à 16h 32

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 CSOSZ-LEVIF Charlotte ZE00013260 POLE DE VINCI 30''07
2 DO CASAL Eva HC01033648 UPEC S.t.a.p.s. 31''08
3 BOURAD Estelle SH0B029203 Université Paris Dauphine 31''86
4 VOLTA Juliette ZS01060228 UPS Staps Orsay 34''06

200m - Salle / TCF (02/12/2021)     F7      à 16h 34

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 DIALLO Fatoumata 2183111 INVITE FFA 25''05
2 PROMENEUR Mailys ZH01063020 Up10 Nanterre 26''44
3 JEAN-BART Guenola HC01021743 UPEC S.t.a.p.s. 27''07
4 SATO Lea S4ME063278 Sorbonne Université Médecine 27''27

400m - Salle / TCF (02/12/2021)     F1      à 17h 02

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 BELLENGER Noemie H40U052965 USPN 56''64
2 RIFORT-DELEM Aaliyah ZS01060981 UPS Staps Orsay 59''70
3 DE LA BIGNE Philippine SS00047450 Sciences Po Paris 60''21
4 HUCHELOUP Marine ZSQU057288 UPS St Quentin U 62''25
5 DUMONT Julie ZSE1059568 UPS Evry Staps 64''01

400m - Salle / TCF (02/12/2021)     F2      à 17h 05

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 BRISEDOUX Angele S200028768 Universite Paris 2 61''62
2 RAZET Lucile S50U058859 Universite De Paris 64''54
3 SENTUBERY Julie ZS01051298 UPS Staps Orsay 67''30
4 JOBERT Laurine S50U040858 Universite De Paris 69''34
5 BENTO Sarah ZSE1051362 UPS Evry Staps 70''33



400m - Salle / TCF (02/12/2021)     F3      à 17h 09

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 ETIA SAME*M Laetitia S200061119 Universite Paris 2 60''57
2 AMONKAN Doriane 1507525 INVITE FFA 61''09
3 DE LAUZAINGHEIN Camille ZS01054899 UPS Staps Orsay 61''52
4 PIGNON Loïse ZS01035676 UPS Staps Orsay 61''96
5 TROLES Jade 1216093 INVITE FFA 64''55

800m - Salle / TCF (02/12/2021)     F1      à 17h 26

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 NAVE Emma INVITE FFA 2'19''21
2 TABARY Lea S50U036272 Universite De Paris 2'19''70
3 BARALE Lison S000062877 Lifsu Site Paris 2'19''83
4 DESCOUTURE Charlotte ZS01051297 UPS Staps Orsay 2'28''39

VALADIER Mathilde SH0B044470 Université Paris Dauphine DNS
TRANIER Rosalie ZS01057070 UPS Staps Orsay DNS

800m - Salle / TCF (02/12/2021)     F2      à 17h 30

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 BOUCHET Isis SH0B061014 Université Paris Dauphine 2'22''52
2 SOULE Fiona ZS01044383 UPS Staps Orsay 2'33''44
3 VILLEQUIN Julie ZSE1060636 UPS Evry Staps 2'39''51
4 BARILLIER Elise S4ME034349 Sorbonne Université Médecine 2'40''02
5 CERVEAU-EAUCLERE Audelyse S200061130 Universite Paris 2 2'42''99
6 SILIO Yuna ZS01057081 UPS Staps Orsay 2'44''89

800m - Salle / TCF (02/12/2021)     F3      à 17h 35

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 PRIOTON Caroline S50U024475 Universite De Paris 2'22''38
2 DELAYAHE Lou-anne SH0B060908 Université Paris Dauphine 2'27''47
3 MUR Lea ZV00060310 Ensta Paris 2'38''49

GARNIER Julie SS00034530 Sciences Po Paris DNS
DILLON CORNECK Jeanne ZS01060872 UPS Staps Orsay DNS

1 500m - Salle / TCF (02/12/2021)     F1      à 15h 37

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 TRANIER Rosalie ZS01057070 UPS Staps Orsay 4'43''98
2 VALADIER Mathilde SH0B044470 Université Paris Dauphine 4'46''32
3 CAMARENA VILLAR Soraya S50U050736 Universite De Paris 5'15''77
4 GICQUEL Marina H401053060 USPN Staps 5'18''92
5 RANTY Pauline ZS01051299 UPS Staps Orsay 5'23''47
6 GUIZOT Emma SH0B029190 Université Paris Dauphine 5'41''82

ERJAVEC Elisa S50U040849 Universite De Paris DNS
PRIOTON Caroline S50U024475 Universite De Paris DNS
ENGELSEN Pauline SS00034518 Sciences Po Paris DNS

60m Haies (84)-salle / TCF (02/12/2021)     F1      à 14h 31

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 PICHARD Charlotte ZS01053907 UPS Staps Orsay 8''68
2 GRIVIAUD Laurane ZS01051295 UPS Staps Orsay 9''02
3 AMONKAN Doriane 1507525 INVITE FFA 9''38
4 VIOSSAT Manon SH0B041504 Université Paris Dauphine 9''44
5 KISSA Lina ZSE1059573 UPS Evry Staps 9''99



60m Haies (84)-salle / TCF (02/12/2021)     F2      à 14h 34

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 DIALLO Fatoumata 2183111 INVITE FFA 8''78
2 PROMENEUR Mailys ZH01063020 Up10 Nanterre 8''80
3 HOUNSINOU Julie SH0B059241 Université Paris Dauphine 9''18
4 TROLES Jade 1216093 INVITE FFA 10''05
5 FAULLIMMEL Juliette ZS01051288 UPS Staps Orsay 10''11

400m Haies - salle / TCF (02/12/2021)     F1      à 14h 05

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 BILLAUD Marie SH0F024967 Espci 66''22

Hauteur - Salle / TCF (02/12/2021)     F1      à 15h 25

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 SELBONNE Tiphaine H40U061535 USPN 1m72
2 AMONKAN Doriane 1507525 INVITE FFA 1m64
3 RIT Romane ZE00010162 POLE DE VINCI 1m50

BARDON Maëva ZSEU060835 UPS Evry U DNS
GROUARD Fanny ZS01060229 UPS Staps Orsay DNS
GRIVIAUD Laurane ZS01051295 UPS Staps Orsay DNS

Perche - Salle / TCF (02/12/2021)     F1      à 14h 00

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 GIGAN Elina HF0U053921 Upem 3m10
2 CHYCOINEAU DE LAVALE Phoeb 8R01012058 Staps Paris Descartes 2m80
3 LAROCHE Gabrielle ZS01053309 UPS Staps Orsay 2m80
4 FARRIS Nina H401060756 USPN Staps 2m60
5 HENAREJOS Alice 8R01007871 Staps Paris Descartes 2m50
6 THEVENOT Alice HC01023094 UPEC S.t.a.p.s. 2m30
7 RéVEILLARD Audrey ZS01035611 UPS Staps Orsay 2m20

DACI Thiziri S50U027131 Universite De Paris DNS

Longueur - Salle / TCF (02/12/2021)     F1      à 15h 25

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 WEBER Arison Z000038951 Lifsu Site Orsay 5m55
2 GRIVIAUD Laurane ZS01051295 UPS Staps Orsay 5m50
3 DA SILVA FARIA Jade ZS01051292 UPS Staps Orsay 5m37
4 BINI Solene HC01030595 UPEC S.t.a.p.s. 5m29
5 AGUESSE Giliane ZSE1063798 UPS Evry Staps 4m62
6 WIDUA Chiara Z700059699 Centralesupelec Sport 4m43
7 WALTER Jordane ZS01051289 UPS Staps Orsay 4m38
8 FRANCISCO Emma ZSE1060532 UPS Evry Staps 3m87

LE MOAL Camille ZS01051290 UPS Staps Orsay DNS
BARILLIER Elise S4ME034349 Sorbonne Université Médecine DNS
LE SAOUT Lou ZS01060226 UPS Staps Orsay DNS
ZANKIFO Candice 8R01022621 Staps Paris Descartes DNS

Longueur - Salle / TCF (02/12/2021)     F2      à 16h 25

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 GILBERT THOMAIN Sarah S50U059127 Universite De Paris 4m73
2 FICHANT Anna H401060738 USPN Staps 4m52
3 VAUDOIT Joanna ZSE1060535 UPS Evry Staps 4m08

ETIA SAME*M Laetitia S200061119 Universite Paris 2 DNS
FLéCHER Chloé ZSE1059444 UPS Evry Staps DNS
CHERIF Alice H401060777 USPN Staps DNS



CHOUAOUI Asya H401051868 USPN Staps DNS
LITELA VALAKA Alexia ZSEU060527 UPS Evry U DNS
PONZO KALA Ambrine H401060771 USPN Staps DNS
NOGUEIRA Ciana HC01023096 UPEC S.t.a.p.s. DNS
VIOSSAT Manon SH0B041504 Université Paris Dauphine NM

Triple - Salle / TCF (02/12/2021)     F1      à 14h 00

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 WAMOKPEGO Daniela H40U061533 USPN 12m23
2 DA SILVA FARIA Jade ZS01051292 UPS Staps Orsay 11m15
3 LE MOAL Camille ZS01051290 UPS Staps Orsay 10m77
4 WALTER Jordane ZS01051289 UPS Staps Orsay 10m17
5 GILBERT THOMAIN Sarah S50U059127 Universite De Paris 10m13
6 GROUARD Fanny ZS01060229 UPS Staps Orsay 9m49
7 LE SAOUT Lou ZS01060226 UPS Staps Orsay 7m81

SILIO Yuna ZS01057081 UPS Staps Orsay DNS
LOHBRUNNER Emma ZS01051296 UPS Staps Orsay DNS
AMDAOUD Ines ZS01057075 UPS Staps Orsay DNS
DE LAUZAINGHEIN Camille ZS01054899 UPS Staps Orsay DNS

Poids (4 Kg) - Salle / TCF (02/12/2021)     F1      à 15h 25

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 MIOSOTIS Teanie Kim ZE00022676 POLE DE VINCI 9m48
2 PLACIDE Lauryn ZSE1060886 UPS Evry Staps 8m83
3 CONCHON Jeanne ZS01057071 UPS Staps Orsay 8m38
4 PELTAN Alix HC01021731 UPEC S.t.a.p.s. 8m24
5 LITELA VALAKA Alexia ZSEU060527 UPS Evry U 8m22
6 CHOUAOUI Asya H401051868 USPN Staps 7m17
7 FARRIS Nina H401060756 USPN Staps 6m51
8 CHERIF Alice H401060777 USPN Staps 6m31
9 GICQUEL Marina H401053060 USPN Staps 5m77

10 LANGLOIS Lise H401060759 USPN Staps 5m39
KISSA Lina ZSE1059573 UPS Evry Staps DNS
DUMONT Julie ZSE1059568 UPS Evry Staps NM



En vert les qualifiés Directs au championnat de France QD
En Jaune Les Qualifiés Eventuels QEV

60m - Salle / TCM (02/12/2021)     FA      à 17h 54

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 LECHABLE Antoine ZS01057082 UPS Staps Orsay 7''13
2 GONZAGUE-MOLONGO Elise H500061334 Universite Paris 8 7''13
3 AHOUE Eymeric 8R01053714 Staps Paris Descartes 7''14
4 BAPTISTIDE Axel ZS01060230 UPS Staps Orsay 7''15
5 AHAJAM Sofiane ZSE1059538 UPS Evry Staps 7''15

WALLISER Victor HF0U062020 Upem DNS

60m - Salle / TCM (02/12/2021)     FB      à 17h 52

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 NSAKALA Nathan ZH0U050585 Up10 Nanterre 7''15
2 GASSAMA Baba HF0U061649 Upem 7''25
3 ANèS Tebbal S4SC024031 Sorbonne Université Sciences 7''29
4 LECOINTRE Mathys HC01021782 UPEC S.t.a.p.s. 7''30
4 SAINT-AIMé Adrien ZS01053335 UPS Staps Orsay 7''30
6 VILFEU Aurelien 1310503 INVITE FFA 7''43

60m - Salle / TCM (02/12/2021)     S1      à 14h 40

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 CASSEGRAIN Baptiste ZS01060491 UPS Staps Orsay 7''61
2 TOUAH Ayoub ZSEU060530 UPS Evry U 7''90
3 BOUJIDA Mehdi ZSE1060982 UPS Evry Staps 7''93
4 TO THI José ZSE1060877 UPS Evry Staps 8''02
5 KUPPERSCHMITT Alexis ZSEU060529 UPS Evry U 8''57

TROUABAL Bartime H200031077 E.s.o. Sporting Club DNS

60m - Salle / TCM (02/12/2021)     S2      à 14h 43

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 AHAJAM Sofiane ZSE1059538 UPS Evry Staps 7''19 q
2 NSAKALA Nathan ZH0U050585 Up10 Nanterre 7''20 q
3 LANGLOIS Nicolas ZSE1060534 UPS Evry Staps 7''45
4 ROULOF Yannis ZSE1059583 UPS Evry Staps 7''53
5 POTONNE Florian ZE00010167 POLE DE VINCI 7''83
6 ISTRIA Jean-baptiste ZSEU043724 UPS Evry U 8''65

60m - Salle / TCM (02/12/2021)     S3      à 14h 45

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 ANèS Tebbal S4SC024031 Sorbonne Université Sciences 7''31 q
2 TAHOUO Jean Marc ZSE1061810 UPS Evry Staps 7''59
3 DUPUY Martin SH0E037033 Ens Ulm 7''60
4 ZYLA Alexis HC01021769 UPEC S.t.a.p.s. 7''62
5 THOMAS Alexandre ZSEU043723 UPS Evry U 7''94
6 TRAWINSKI Maxime ZS01060227 UPS Staps Orsay 8''00

MASCULINS



60m - Salle / TCM (02/12/2021)     S4      à 14h 48

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 BLOT David HC01053492 UPEC S.t.a.p.s. 7''56
2 BLIN Antoine ZS01051294 UPS Staps Orsay 7''68
3 HAUZERAY Cédric ZSE1060984 UPS Evry Staps 8''16
4 GOMES*M Hugo S200059521 Universite Paris 2 8''16
5 PIAULT Emmanuel ZSE1060879 UPS Evry Staps 8''32

REMUZAT Guillaume SS00060903 Sciences Po Paris DNS

60m - Salle / TCM (02/12/2021)     S5      à 14h 50

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 LECHABLE Antoine ZS01057082 UPS Staps Orsay 7''17 q
2 PAZ Hugo H401060773 USPN Staps 7''51
3 LEBROUSSA William HC01022826 UPEC S.t.a.p.s. 7''75
4 FECAMP Paul S50U052851 Universite De Paris 7''87
5 THOUMIRE Leopold HC01060866 UPEC S.t.a.p.s. 8''01
6 COUET Valentin ZSE1060533 UPS Evry Staps 8''09

60m - Salle / TCM (02/12/2021)     S6      à 14h 53

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 LECOINTRE Mathys HC01021782 UPEC S.t.a.p.s. 7''24 q
2 UBERSFELD Alexandre HC01022832 UPEC S.t.a.p.s. 7''48
3 BIRBA Lilian ZS01060980 UPS Staps Orsay 7''58
4 ALECU Dodi ZSEU060531 UPS Evry U 8''05
5 BEZIERS Lucas Z700059697 Centralesupelec Sport 8''51

DAHDAH Yanis HC01031331 UPEC S.t.a.p.s. DNS

60m - Salle / TCM (02/12/2021)     S7      à 14h 57

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 GONZAGUE-MOLONGO Elise H500061334 Universite Paris 8 7''17 q
2 SAINT-AIMé Adrien ZS01053335 UPS Staps Orsay 7''28 q
3 VILFEU Aurelien 1310503 INVITE FFA 7''37 q
4 ABDALLAH Zaid H401060769 USPN Staps 7''40
5 CASTRO Julien HC01058903 UPEC S.t.a.p.s. 7''92
6 TANCELIN Amaltys HC01021750 UPEC S.t.a.p.s. 8''04

60m - Salle / TCM (02/12/2021)     S8      à 14h 59

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 DEMAY Satya ZS01035650 UPS Staps Orsay 7''47
2 HEMA Koplan HC01036353 UPEC S.t.a.p.s. 7''58
3 MARTIN Baptiste H401058493 USPN Staps 7''76
4 TERRIBILE Arno 8R01060641 Staps Paris Descartes 7''78
5 IRLANDE Hugo HC01032946 UPEC S.t.a.p.s. 8''20
6 CALS Thomas ZSE1060983 UPS Evry Staps 8''43

60m - Salle / TCM (02/12/2021)     S9      à 15h 02

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 MACE Kerryan Z700059695 Centralesupelec Sport 7''42
2 RIFFAUD Esteban HC01010751 UPEC S.t.a.p.s. 7''59
3 TASSO Damien Z700059698 Centralesupelec Sport 7''62
4 CARLOTTI Gabriel ZE00022680 POLE DE VINCI 7''68
5 CARTIER Alexandre 1013291 INVITE FFA 7''80
6 KESY Yannis ZSE1060878 UPS Evry Staps 8''08



60m - Salle / TCM (02/12/2021)     S10      à 15h 04

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 BAPTISTIDE Axel ZS01060230 UPS Staps Orsay 7''10 q
2 CHINAMA Dylan HC01021603 UPEC S.t.a.p.s. 7''55
3 MOURET Pierre ZS01051293 UPS Staps Orsay 7''64
4 FRATTAROLI Martin Z700059696 Centralesupelec Sport 7''76
5 LEMEE Nicolas ZSEU060876 UPS Evry U 8''09
6 ROUGER Emile ZSE1060536 UPS Evry Staps 8''46

60m - Salle / TCM (02/12/2021)    S 11      à 15h 07

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 GASSAMA Baba HF0U061649 Upem 7''23 q
2 RADJOU Shakthi ZS01062689 UPS Staps Orsay 7''45
3 CAR Aurelien S100060730 Universite Paris 1 7''55
4 SALESSES Etienne ZS01060225 UPS Staps Orsay 7''70
5 FRANCISCO Yael HC01023085 UPEC S.t.a.p.s. 7''81
6 BRUN Thomas ZSOU055028 UPS Orsay U 7''94

60m - Salle / TCM (02/12/2021)    S 12      à 15h 09

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 WALLISER Victor HF0U062020 Upem 7''13 q
2 AHOUE Eymeric 8R01053714 Staps Paris Descartes 7''14 q
3 ASTOUL Mathis ZS01057072 UPS Staps Orsay 7''43
4 BONO Emmanuel ZS01057077 UPS Staps Orsay 7''70
5 KOURADINE Hamza ZS01062829 UPS Staps Orsay 7''83
6 ACHOUR Dylan HC01021757 UPEC S.t.a.p.s. 8''23

60m - Salle / TCM (02/12/2021)    S 13      à 15h 11

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 PATARD Nino ZS01064027 Staps Orsay 7''47
2 PEREIRA CARREIRA Diego HC01030594 UPEC S.t.a.p.s. 7''71
3 HOLZEM Melvin ZSOU061124 UPS Orsay U 7''80
4 SABA Maximilian ZE00063300 POLE DE VINCI 7''87
5 MARAOU Jamal ZS01061174 UPS Staps Orsay 7''93
6 DUCAMIN Léo ZS01047459 UPS Staps Orsay 7''97

200m - Salle / TCM (02/12/2021)     F1      à 15h 56

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 BAPTISTIDE Axel ZS01060230 UPS Staps Orsay 22''18
2 ANèS Tebbal S4SC024031 Sorbonne Université Sciences 22''94
3 DEMAY Satya ZS01035650 UPS Staps Orsay 23''17
4 LENOBLE Romain ZSE1043757 UPS Evry Staps 24''20
5 PAZ Hugo H401060773 USPN Staps 24''60

200m - Salle / TCM (02/12/2021)     F2      à 15h 59

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 HEMA Koplan HC01036353 UPEC S.t.a.p.s. 23''83
2 SAINT-AIMé Adrien ZS01053335 UPS Staps Orsay 23''90
3 LEBROUSSA William HC01022826 UPEC S.t.a.p.s. 26''14

TROUABAL Bartime H200031077 E.s.o. Sporting Club DNS
TANCELIN Amaltys HC01021750 UPEC S.t.a.p.s. DNS



200m - Salle / TCM (02/12/2021)     F3      à 16h 02

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 LECOINTRE Mathys HC01021782 UPEC S.t.a.p.s. 23''28
2 QUETI Axel 8R01060647 Staps Paris Descartes 23''68
3 ABDALLAH Zaid H401060769 USPN Staps 23''77

ANDRE Yannis ZE00010166 POLE DE VINCI DQ
CASTRO Julien HC01058903 UPEC S.t.a.p.s. DNS

200m - Salle / TCM (02/12/2021)     F4      à 16h 04

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 CURABET Julien 1351610 INVITE FFA 23''08
2 VILFEU Aurelien 1310503 INVITE FFA 23''39
3 BLIN Antoine ZS01051294 UPS Staps Orsay 24''09
4 TERRIBILE Arno 8R01060641 Staps Paris Descartes 24''67

ROULOF Yannis ZSE1059583 UPS Evry Staps DNS

200m - Salle / TCM (02/12/2021)     F5      à 16h 07

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 DEJEAN Joseph S100060742 Universite Paris 1 23''15
2 TASSO Damien Z700059698 Centralesupelec Sport 24''52
3 REMUZAT Guillaume SS00060903 Sciences Po Paris 24''60

BLOT David HC01053492 UPEC S.t.a.p.s. DNS

200m - Salle / TCM (02/12/2021)     F6      à 16h 09

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 LAJIC Anthony ZSE1060898 UPS Evry Staps 25''07
2 TRAWINSKI Maxime ZS01060227 UPS Staps Orsay 25''45
3 FRATTAROLI Martin Z700059696 Centralesupelec Sport 25''70
4 GOMES*M Hugo S200059521 Universite Paris 2 26''31

200m - Salle / TCM (02/12/2021)     F7      à 16h 11

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 OULD ABDESSELAM Sid ZS01061177 UPS Staps Orsay 23''82
2 CHINAMA Dylan HC01021603 UPEC S.t.a.p.s. 24''39
3 PEREIRA CARREIRA Diego HC01030594 UPEC S.t.a.p.s. 24''69
4 FRANCISCO Yael HC01023085 UPEC S.t.a.p.s. 25''15
5 SABA Maximilian ZE00063300 POLE DE VINCI 26''19

400m - Salle / TCM (02/12/2021)     F1      à 16h 41

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 MONNIER Hugo S100058049 Universite Paris 1 50''38
2 DURIEUX Edgar HC01021764 UPEC S.t.a.p.s. 50''73
3 GLESS Bastien ZV00060319 Ensta Paristech 51''87
4 MARCELIN Sydney ZM0U051035 Univ. De Cergy Pontoise 52''59
5 EL KHAIRA Safwene S200028769 Universite Paris 2 64''75

400m - Salle / TCM (02/12/2021)     F2      à 16h 44

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 BORDIER Keony ZSQU057289 UPS St Quentin U 51''39
2 NESTERENKO Gabriel 8R01059973 Staps Paris Descartes 51''71
3 THIERRY Melchior ZE00010161 POLE DE VINCI 52''80
4 LERANT Kevin ZS01060493 UPS Staps Orsay 62''18

MIHOUBI Ylies H401060727 USPN Staps DNS



400m - Salle / TCM (02/12/2021)     F3      à 16h 48

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 COTTAIS Clement S200061118 Universite Paris 2 52''79
2 LETOURMY Clement HC01021718 UPEC S.t.a.p.s. 52''95
3 ROULOF Yannis ZSE1059583 UPS Evry Staps 53''19
4 FECAMP Paul S50U052851 Universite De Paris 53''54
5 BARBANT Paul S100060736 Universite Paris 1 53''56

400m - Salle / TCM (02/12/2021)     F4      à 16h 51

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 ABOUT Hedi S4LE021513 Sorbonne Université Lettres 55''88
2 LAJIC Anthony ZSE1060898 UPS Evry Staps 58''06

BLIN Antoine ZS01051294 UPS Staps Orsay DNS

400m - Salle / TCM (02/12/2021)     F5      à 16h 54

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 LE ROY Tom HC01032954 UPEC S.t.a.p.s. 56''34
2 TALL Benjamin ZSE1060897 UPS Evry Staps 56''91
3 TESSIER Nicolas ZS01057782 UPS Staps Orsay 57''35
4 ESPOSITO Tom ZS01037898 UPS Staps Orsay 61''58

ANDRE Yannis ZE00010166 POLE DE VINCI DNS

400m - Salle / TCM (02/12/2021)     F6      à 16h 58

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 GRANDJON Leo 8R01060650 Staps Paris Descartes 51''34
2 GRANDJON Theo 8R01060648 Staps Paris Descartes 51''66
3 COURAUD Tristan H401063259 USPN Staps 53''81
4 ROLLANDO Dorian ZS01035666 UPS Staps Orsay 54''05
5 BINOIS Ambroise ZS01061175 UPS Staps Orsay 58''40

800m - Salle / TCM (02/12/2021)     F1      à 17h 13

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 DELAUNAY BELLEVILLE Christ HC01030593 UPEC S.t.a.p.s. 1'53''04
2 AUREAU Raphael ZS01035654 UPS Staps Orsay 1'54''08
3 GUESPIN Jeremy HC01032059 UPEC S.t.a.p.s. 2'00''71
4 FRETTE Alexis HC01023090 UPEC S.t.a.p.s. 2'04''47
5 PISERCHIA Paul-adrien ZS01057078 UPS Staps Orsay 2'05''85
6 TURZIN Corentin HC01021774 UPEC S.t.a.p.s. 2'06''90
7 GRANELLI Adrien ZS01035662 UPS Staps Orsay 2'09''03

800m - Salle / TCM (02/12/2021)     F2      à 17h 17

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 RAYMONDI Mathieu ZS01047457 UPS Staps Orsay 1'58''59
2 SALARD Tom HC01022830 UPEC S.t.a.p.s. 2'05''85
3 GAGET Theo ZS01057073 UPS Staps Orsay 2'07''34
4 ROBIN Maël ZS01035735 UPS Staps Orsay 2'07''70
5 BRANCHEREAU Mathieu 8300044619 Ece Paris 2'10''30
6 TALL Benjamin ZSE1060897 UPS Evry Staps 2'26''43
7 ALEMANY Nicolas 8300044627 Ece Paris 2'34''89



800m - Salle / TCM (02/12/2021)     F3      à 17h 21

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 GABILLET Barnabé ZS01035655 UPS Staps Orsay 1'57''58
2 DELEPINE Theophile S50U020490 Universite De Paris 1'58''40
3 RIVALAIN Maxime SH0B053543 Université Paris Dauphine 2'01''37
4 BOISVIEUX Aymeric S200028764 Universite Paris 2 2'08''84
5 BEAUSSANT Lucas SS00034213 Sciences Po Paris 2'09''02
6 DE FONCLARE Hugues ZE00022678 POLE DE VINCI 2'31''77

BIRBA Lilian ZS01060980 UPS Staps Orsay DNS

1 500m - Salle / TCM (02/12/2021)     F1      à 15h 46

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 YEYE Mickael H401052923 USPN Staps 3'55''50
2 COUGNAUD Clément ZSOU055916 UPS Orsay U 4'03''02
3 NICOLAS Rémi ZS01053312 UPS Staps Orsay 4'19''12
4 CATTEAU Aymeric 1995784 INVITE FFA 4'21''74
5 TRSTENJAK Alexandre ZS01061178 UPS Staps Orsay 4'21''87
6 LE FOURNIS Gaetan ZV00048688 Ensta Paristech 4'25''94
7 HENON Florian H401060776 USPN Staps 4'46''11
8 MERROUCHE-BARD Gaël ZS01060490 UPS Staps Orsay 4'50''15
9 DOP Corentin S200028767 Universite Paris 2 4'55''57

10 OJ Yassine ZV00060308 Ensta Paristech 5'01''31
LOIRAT Emir S50U020456 Universite De Paris DNS

60m Haies(106)-salle / TCM (02/12/2021)     F1      à 14h 19

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 NSAKALA Nathan ZH0U050585 Up10 Nanterre 8''32
2 BLOT David HC01053492 UPEC S.t.a.p.s. 8''88
3 KANTE Diatourou H401060766 USPN Staps 8''89
4 JANSSENS Matis H401060770 USPN Staps 9''08
5 GADANI Matteo SH0F024968 Espci 9''13

ANDRIANAVALONA Julian HC01054274 UPEC S.t.a.p.s. DQ

60m Haies(106)-salle / TCM (02/12/2021)     F2      à 14h 25

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 CHAKSOUKANE Mickael ZE00010163 POLE DE VINCI 8''82
2 CARTIER Alexandre 1013291 INVITE FFA 9''08

DUPUY Martin SH0E037033 Ens Ulm DNS
GAUNET Mathias ZN01017947 I.l.e.p.s. DNS
ROULOF Yannis ZSE1059583 UPS Evry Staps DNS

400m Haies - salle / TCM (02/12/2021)     F1      à 14h 00

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 ROLLANDO Dorian ZS01035666 UPS Staps Orsay 59''01
2 PATRIX Paul ZS01044405 UPS Staps Orsay 59''96
3 BERNARD Yann ZS01035709 UPS Staps Orsay 61''27

400m Haies - salle / TCM (02/12/2021)     F2      à 14h 02

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
ROULOF Yannis ZSE1059583 UPS Evry Staps DNS



Hauteur - Salle / TCM (02/12/2021)     F1      à 14h 00

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 DIANE Moustafa HC01022828 UPEC S.t.a.p.s. 2m00
2 ROUSSELET Artiome ZS01053904 UPS Staps Orsay 1m93
3 DAHDAH Yanis HC01031331 UPEC S.t.a.p.s. 1m83
4 JANSSENS Matis H401060770 USPN Staps 1m71
5 KUPPERSCHMITT Alexis ZSEU060529 UPS Evry U 1m71
6 GAUNET Mathias ZN01017947 I.l.e.p.s. 1m71
7 POTONNE Florian ZE00010167 POLE DE VINCI 1m63

Perche - Salle / TCM (02/12/2021)     F1      à 14h 00

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 DESAILLY Jeremy SQ00060892 Isep Paris 5m00
2 COYCO Hubert ZS01044420 UPS Staps Orsay 4m50
3 BOYER Gaëtan ZS01053311 UPS Staps Orsay 4m30
4 BOYER Raphaël ZS01053310 UPS Staps Orsay 4m30
5 COUTOUX Clement ZN01019565 I.l.e.p.s. 3m60

Longueur - Salle / TCM (02/12/2021)     F1      à 15h 25

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 ANAKY Mardochee S200053428 Universite Paris 2 6m77
2 LECHABLE Antoine ZS01057082 UPS Staps Orsay 6m69
3 DAHDAH Yanis HC01031331 UPEC S.t.a.p.s. 6m63
4 GADANI Matteo SH0F024968 Espci 6m61
5 RIFFAUD Esteban HC01010751 UPEC S.t.a.p.s. 6m35
6 CASSEGRAIN Baptiste ZS01060491 UPS Staps Orsay 6m01
7 TERRA Antoine HC01022829 UPEC S.t.a.p.s. 6m01
8 ALECU Dodi ZSEU060531 UPS Evry U 5m94
9 LE FOURNIS Gaetan ZV00048688 Ensta Paristech 5m88

10 BERNARD Yann ZS01035709 UPS Staps Orsay 5m86
11 ASTOUL Mathis ZS01057072 UPS Staps Orsay 5m69
12 CASTRO Julien HC01058903 UPEC S.t.a.p.s. 5m42
13 THOUMIRE Leopold HC01060866 UPEC S.t.a.p.s. 5m41
14 ZYLA Alexis HC01021769 UPEC S.t.a.p.s. 5m36
15 ACHOUR Dylan HC01021757 UPEC S.t.a.p.s. 5m13
16 BRUN Thomas ZSOU055028 UPS Orsay U 4m93
17 GAUNET Mathias ZN01017947 I.l.e.p.s. 4m92
18 BEZIERS Lucas Z700059697 Centralesupelec Sport 4m76

DUVIVIER Alexis ZSE1039932 UPS Evry Staps NM

Longueur - Salle / TCM (02/12/2021)     F2      à 16h 25

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 CAFFIER Francois SH0B029758 Université Paris Dauphine 6m85
2 CHAKSOUKANE Mickael ZE00010163 POLE DE VINCI 6m56
3 AHOUE Eymeric 8R01053714 Staps Paris Descartes 6m42
4 AHAJAM Sofiane ZSE1059538 UPS Evry Staps 6m32
5 LENOBLE Romain ZSE1043757 UPS Evry Staps 6m16
6 UBERSFELD Alexandre HC01022832 UPEC S.t.a.p.s. 5m72
7 CARLOTTI Gabriel ZE00022680 POLE DE VINCI 5m67
8 DUPUY Martin SH0E037033 Ens Ulm 5m46
9 TO THI José ZSE1060877 UPS Evry Staps 5m06

10 BOUJIDA Mehdi ZSE1060982 UPS Evry Staps 5m05
11 IRLANDE Hugo HC01032946 UPEC S.t.a.p.s. 5m04
12 COUET Valentin ZSE1060533 UPS Evry Staps 4m91
13 THOMAS Alexandre ZSEU043723 UPS Evry U 4m83
14 KESY Yannis ZSE1060878 UPS Evry Staps 4m70
15 ROUGER Emile ZSE1060536 UPS Evry Staps 4m65
16 UNG Maxime ZS01035626 UPS Staps Orsay 4m54

BIRBA Lilian ZS01060980 UPS Staps Orsay DNS



ABDALLAH Zaid H401060769 USPN Staps DNS
MARTIN Baptiste H401058493 USPN Staps DNS

Triple - Salle / TCM (02/12/2021)     F1      à 14h 00

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 CAFFIER Francois SH0B029758 Université Paris Dauphine 15m02
2 PLUMASSEAU Kerlan 1250244 Invite FFA 14m06
3 TAHOUO Jean Marc ZSE1061810 UPS Evry Staps 13m86
4 TERRA Antoine HC01022829 UPEC S.t.a.p.s. 12m81
5 KOLLMANN DE BARROS Flavio ZS01059188 UPS Staps Orsay 12m78
6 CASSEGRAIN Baptiste ZS01060491 UPS Staps Orsay 12m74
7 BONO Emmanuel ZS01057077 UPS Staps Orsay 11m32
8 BRUN Thomas ZSOU055028 UPS Orsay U 11m21
9 HOLZEM Melvin ZSOU061124 UPS Orsay U 11m12

10 MOURET Pierre ZS01051293 UPS Staps Orsay 10m69
11 THILLOU THOMASSON Leo ZS01064026 Staps Orsay 9m38

BLIN Antoine ZS01051294 UPS Staps Orsay DNS

Poids (7 Kg) - Salle / TCM (02/12/2021)     F1      à 15h 25

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 BOURGUET Jean Simon SH0B041220 Université Paris Dauphine 12m52
2 MOURET Pierre ZS01051293 UPS Staps Orsay 11m76
3 FRAICHOU Yohan 2246935 11m32
4 ZYLA Alexis HC01021769 UPEC S.t.a.p.s. 10m26
5 ISTRIA Jean-baptiste ZSEU043724 UPS Evry U 9m92
6 RODRIGUEZ Leandro ZS01057069 UPS Staps Orsay 9m12
7 LANGLOIS Nicolas ZSE1060534 UPS Evry Staps 8m34
8 PIAULT Emmanuel ZSE1060879 UPS Evry Staps 7m86
9 LEMEE Nicolas ZSEU060876 UPS Evry U 7m78

10 POTONNE Florian ZE00010167 POLE DE VINCI 7m77
11 JANSSENS Matis H401060770 USPN Staps 7m09
12 HAUZERAY Cédric ZSE1060984 UPS Evry Staps 6m98
13 ROULOF Yannis ZSE1059583 UPS Evry Staps 6m91
14 CALS Thomas ZSE1060983 UPS Evry Staps 6m88

5 X 200m / TCC (02/12/2021)     Finale  directe 1

1 2'03''15
(1- EMBOULé Annabelle, 2- RIFORT-DELEM Aaliyah, 3- OULD ABDESSELAM Sid, 4- DEMAY Satya, 5- BAPTISTIDE Axel)

2 2'06''24
(1- JEAN-BART Guenola, 2- BINI Solene, 3- RIFFAUD Esteban, 4- LECOINTRE Mathy, 5- HEMA Koplan)

3 2'11''13
(1- BRISEDOUX Angele, 2- ETIA SAME*M Laetitia, 3- COTTAIS Clement, 4- BOISVIEUX Aymeric, 5- GOMES*M Hugo)

4 2'29''11
(1- GUIZOT Emma, 2- BOURAD Estelle, 3- DELAYAHE Lou-anne, 4- BLAUWART Aurelien, 5- RIVALAIN Maxime)

DNF
(1- BELLENGER Noemie, 2- WAMOKPEGO Daniela, 3- ABDALLAH Zaid, 4- PAZ Hugo, 5- JANSSENS Matis)

Univ. Paris 13

Univ Paris Saclay Staps Orsay

U.paris Est Creteil S.t.a.p.s.

Universite Paris 2

Paris Dauphine - Psl Paris



Place Etablissement Epreuves NOM - Prénom Licence Temps Points
BINI Solene HC01030595 8''03 2
LECOINTRE Mathys HC01021782 7''37 2
DO CASAL Eva HC01033648 77''49 4
DURIEUX Edgar HC01021764 49''78 1
PIGNOT Melissa HC01033646 6'23''62 2
GUESPIN Jeremy HC01032059 4'15''46 3
THEVENOT Alice HC01023094 1m47 1
DIANE Moustafa HC01022828 2m05 1
BINI Solene HC01030595 5m05 3
DAHDAH Yanis HC01031331 6m33 1
PELTAN Alix HC01021731 7m92 2
ZYLA Alexis HC01021769 10m81 1

RELAIS 5X200 2'04''73 1
RELAIS AMERICAIN 5'48''06 2

26
MEGHERBI Ijlal S50U060861 9''39 3
HANTURE-PREVOT Theo S50U07278 8''29 4
TABARY Lea S50U036272 60''33 1
GIRARD Clement S50U052024 52''49 2
PRIOTON Caroline S50U024475 5'04''42 1
PENICAUD Pierre S50U024480 4'14''47 2
MEGHERBI Ijlal S50U060861 1m23 2
DELEPINE Theophile S50U020490 1m79 2
GILBERT THOMAIN Sarah S50U059127 4m55 4
DELEPINE Theophile S50U020490 5m98 2
GILBERT THOMAIN Sarah S50U059127 8m23 1
LOIRAT Emir S50U020456 7m25 2

RELAIS 5X200 2'12''73 2
RELAIS AMERICAIN 5'00''84 1

29
LERUS Lauraline ZSE1055999 7''70 1
AHAJAM Sofiane ZSE1059538 7''13 1
DUMONT Julie ZSE1059568 61''59 2

5
VILLEQUIN Julie ZSE1060636 DNS 5
BIDET Eliot ZSE1059535 4'02''24 1

5
5

BONCOEUR Alyssa ZSE1059560 5m41 1
AHAJAM Sofiane ZSE1059538 DNS 5

5
5

RELAIS 5X200 5
RELAIS AMERICAIN 5

51
WALTER Jordane ZS01051289 9''58 4
BLIN Antoine ZS01051294 7''65 3
PIGNON Loïse ZS01035676 62''77 3
CASSEGRAIN Baptiste ZS01060491 52''80 3

5
5
5

ROUSSELET Artiome ZS01053904 1m83 3
DA SILVA FARIA Jade ZS01051292 5m11 2

5
5

MOURET Pierre ZS01051293 NM 3
RELAIS 5X200 5

RELAIS AMERICAIN 5

56

3

TOTAL

UPS EVRY STAPS

TOTAL

4
UPS STAPS ORSAY

60

400

1500

HAUTEUR

LONGUEUR

POIDS

60

400

1500

HAUTEUR

LONGUEUR

POIDS

LONGUEUR

POIDS

TOTAL

2
UNIVERSITE DE PARIS

POIDS

1500

HAUTEUR

UPEC STAPS

TOTAL

1

60

400

1500

HAUTEUR

LONGUEUR

EQUIP’ATHLE U
JEUDI 13 JANVIER 2022 - EAUBONNE

60

400



QD
QEV

60m - Salle / TCF (13/01/2022)     Finale  directe 1      à 15h 10

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 LERUS Lauraline ZSE1055999 Univ Paris Saclay Evry Staps 7''70
2 ASSELINEAU Chloé ZSEU043721 Univ Paris Saclay Evry U 8''01
3 BINI Solene HC01030595 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 8''03
4 BONCOEUR Alyssa ZSE1059560 Univ Paris Saclay Evry Staps 8''14
5 DUDEBOUT Savannah HF0U062145 Upem 8''26
6 DOUMBE Orane 1486483 INVITE FFA 10''69

60m - Salle / TCF (13/01/2022)     Finale  directe 2      à 15h 13

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 KIPRE Elidjah ZSE1059531 Univ Paris Saclay Evry Staps 8''02
2 MAILLARD Clémence S4ME042722 Sorbonne Université Médecine 8''42
3 JEAN-BART Guenola HC01021743 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 8''45
4 WIDUA Chiara Z700059699 Centralesupelec Sport 8''46
5 HUCHELOUP Marine ZSQU057288 Un Paris Saclay St Quentin U 8''48
6 CSOSZ-LEVIF Charlotte ZE00013260 Association Leonard De Vinci 8''84

60m - Salle / TCF (13/01/2022)     Finale  directe 3      à 15h 16

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 THEVENOT Alice HC01023094 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 8''55
2 NOGUEIRA Ciana HC01023096 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 9''22
3 MEGHERBI Ijlal S50U060861 Universite De Paris 9''39
4 KIMPESA Eloise HC01010742 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 9''41
5 WALTER Jordane ZS01051289 Univ Paris Saclay Staps Orsay 9''58

200m - Salle / TCF (13/01/2022)   F1      à 15h 34

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 LERUS Lauraline ZSE1055999 Univ Paris Saclay Evry Staps 24''89
2 DUDEBOUT Savannah HF0U062145 Upem 27''33
3 WIDUA Chiara Z700059699 Centralesupelec Sport 28''47

DOUMBE Orane 1486483 INVITE FFA DNS

200m - Salle / TCF (13/01/2022)     F2      à 15h 39

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 ABEGA Selena 2252991 INVITE FFA 26''39
2 DE LAUZAINGHEIN Camille ZS01054899 Univ Paris Saclay Staps Orsay 27''69
3 MAILLARD Clémence S4ME042722 Sorbonne Université Médecine 28''84

JEAN-BART Guenola HC01021743 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. DNS

400m - Salle / TCF (13/01/2022)     F1      à 16h 06

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 TABARY Lea S50U036272 Universite De Paris 60''33
2 MUTOMBO Ines ZSEU043653 Univ Paris Saclay Evry U 62''11
3 CSOSZ-LEVIF Charlotte ZE00013260 Association Leonard De Vinci 67''78
4 CERVEAU-EAUCLERE Audelyse S200061130 Universite Paris 2 69''36

DE LAUZAINGHEIN Camille ZS01054899 Univ Paris Saclay Staps Orsay DNS

FEMININS

En vert les minimas Directes
En Jaune Les minimas Eventuelles

EQUIP’ATHLE U
JEUDI 13 JANVIER 2022 - EAUBONNE (NON QUALIFICATIF)



400m - Salle / TCF (13/01/2022)     F2      à 16h 11

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 HUCHELOUP Marine ZSQU057288 Un Paris Saclay St Quentin U 60''01
2 DUMONT Julie ZSE1059568 Univ Paris Saclay Evry Staps 61''59
3 RAZET Lucile S50U058859 Universite De Paris 65''67
4 WIDUA Chiara Z700059699 Centralesupelec Sport 66''72
5 JOBERT Laurine S50U040858 Universite De Paris 69''28

400m - Salle / TCF (13/01/2022)     F3      à 16h 15

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 PIGNON Loïse ZS01035676 Univ Paris Saclay Staps Orsay 62''77
2 BARILLIER Elise S4ME034349 Sorbonne Université Médecine 66''46
3 DO CASAL Eva HC01033648 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 77''49

GRANGE Chloe HC01022833 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. DNS
BENTO Sarah ZSE1051362 Univ Paris Saclay Evry Staps DNS

1 500m - Salle / TCF (13/01/2022)     F1      à 16h 34

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 VALADIER Mathilde SH0B044470 Université Paris Dauphine 4'41''59
2 GIACOMIN Lydia SH0E071202 Ens Ulm 4'57''67
3 PRIOTON Caroline S50U024475 Universite De Paris 5'04''42
4 CAMARENA VILLAR Soraya S50U050736 Universite De Paris 5'05''36
5 CHAURIS Jeanne S50U020486 Universite De Paris 5'05''76
6 CAPELLE Jeanne 1005854 INVITE FFA 5'12''81
7 PIGNOT Melissa HC01033646 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 6'23''62

MEGHERBI Ijlal S50U060861 Universite De Paris DNS
VILLEQUIN Julie ZSE1060636 Univ Paris Saclay Evry Staps DNS
GOURLAOUëN Clara ZS01060489 Univ Paris Saclay Staps Orsay DNS

60m Haies (84)-salle / TCF (13/01/2022)     F1      à 14h 43

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 KIPRE Elidjah ZSE1059531 Univ Paris Saclay Evry Staps 8''84
2 DA SILVA FARIA Jade ZS01051292 Univ Paris Saclay Staps Orsay 9''77

Hauteur - Salle / TCF (13/01/2022)     F1      à 14h 00

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 THEVENOT Alice HC01023094 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 1m47
2 MEGHERBI Ijlal S50U060861 Universite De Paris 1m23

BINI Solene HC01030595 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. DNS
LEVILLAIN Andene S50U044665 Universite De Paris DNS

Longueur - Salle / TCF (13/01/2022)     F1      à 14h 00

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 BONCOEUR Alyssa ZSE1059560 Univ Paris Saclay Evry Staps 5m41
2 DA SILVA FARIA Jade ZS01051292 Univ Paris Saclay Staps Orsay 5m11
3 BINI Solene HC01030595 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 5m05
4 GILBERT THOMAIN Sarah S50U059127 Universite De Paris 4m55
5 MEGHERBI Ijlal S50U060861 Universite De Paris 4m13

BARILLIER Elise S4ME034349 Sorbonne Université Médecine DNS
WEBER Arison Z000038951 Lifsu Site Orsay DNS

Triple - Salle / TCF (13/01/2022)     F1      à 15h 15

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 DA SILVA FARIA Jade ZS01051292 Univ Paris Saclay Staps Orsay 11m30
2 LE MOAL Camille ZS01051290 Univ Paris Saclay Staps Orsay 10m72
3 GILBERT THOMAIN Sarah S50U059127 Universite De Paris 10m22

WALTER Jordane ZS01051289 Univ Paris Saclay Staps Orsay NM



Poids (4 Kg) - Salle / TCF (13/01/2022)     F1      à 14h 40

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 GILBERT THOMAIN Sarah S50U059127 Universite De Paris 8m23
2 PELTAN Alix HC01021731 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 7m92
3 JOBERT Laurine S50U040858 Universite De Paris 6m54

CAMARENA VILLAR Soraya S50U050736 Universite De Paris DNS



QD
QEV

60m - Salle / TCM (13/01/2022)     Finale  directe 1      à 14h 51

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 WALLISER Victor HF0U062020 Upem 7''15
2 GOUPANDE Chris 1345431 INVITE FFA 7''26
3 LEPIERRE Anthony ZK00071342 Essec Cergy 7''27
4 TROUABAL Bartime H200031077 E.s.o. Sporting Club 7''32
5 MACE Kerryan Z700059695 Centralesupelec Sport 7''42

60m - Salle / TCM (13/01/2022)     Finale  directe 2      à 14h 54

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 ANèS Tebbal S4SC024031 Sorbonne Université Sciences 7''27
2 ELOLONGUE Moukouri Fred S S200064954 Universite Paris 2 7''34
3 LECOINTRE Mathys HC01021782 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 7''37
4 ABDALLAH Zaid H401060769 Univ. Paris 13 Staps 7''38
5 OMARI Lorenzo 1733423 INVITE FFA 7''61

60m - Salle / TCM (13/01/2022)     Finale  directe 3      à 14h 56

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 RIFFAUD Esteban HC01010751 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 7''43
2 CHINAMA Dylan HC01021603 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 7''57
3 UBERSFELD Alexandre HC01022832 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 7''59
4 HEMA Koplan HC01036353 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 7''70
5 EVEN-GIRARD Jonatan ZS01061176 Univ Paris Saclay Staps Orsay 7''71

60m - Salle / TCM (13/01/2022)     Finale  directe 4      à 14h 59

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 TASSO Damien Z700059698 Centralesupelec Sport 7''59
2 BLIN Antoine ZS01051294 Univ Paris Saclay Staps Orsay 7''65
3 PEREIRA CARREIRA Diego HC01030594 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 7''66
4 HANTURE-PREVOT Theo S50U07278 Universite De Paris 8''29
5 CLAQUIN Joseph S50U044663 Universite De Paris 8''83

60m - Salle / TCM (13/01/2022)     Finale  directe 5      à 15h 02

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 AHAJAM Sofiane ZSE1059538 Univ Paris Saclay Evry Staps 7''13
2 IANNASCOLI Valentin HC01022827 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 7''79
3 TANCELIN Amaltys HC01021750 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 8''02
4 XIONG Chonghan S4SC069778 Sorbonne Université Sciences 8''03
5 THOUMIRE Leopold HC01060866 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 8''08

MASCULINS

En vert les minimas Directes
En Jaune Les minimas Eventuelles



200m - Salle / TCM (13/01/2022)     F1      à 15h 44

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 MARIE-JOSEPH Alexandre 1167876 INVITE FFA 21''56
2 BAILLY Owen 1532669 INVITE FFA 22''77
3 TRAORE Gagni HF0U029136 Upem 25''05
4 IANNASCOLI Valentin HC01022827 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 25''81

200m - Salle / TCM (13/01/2022)     F2      à 15h 47

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 LEPIERRE Anthony ZK00071342 Essec Cergy 22''73
2 ANèS Tebbal S4SC024031 Sorbonne Université Sciences 22''80
3 TASSO Damien Z700059698 Centralesupelec Sport 24''61

200m - Salle / TCM (13/01/2022)     F3      à 15h 50

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 ELOLONGUE Moukouri Fred S S200064954 Universite Paris 2 23''37
2 XIONG Chonghan S4SC069778 Sorbonne Université Sciences 25''85

OULD ABDESSELAM Sid ZS01061177 Univ Paris Saclay Staps Orsay DNF

200m - Salle / TCM (13/01/2022)     F4      à 15h 53

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 AHAJAM Sofiane ZSE1059538 Univ Paris Saclay Evry Staps 22''75
2 LECOINTRE Mathys HC01021782 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 23''57
3 ABDALLAH Zaid H401060769 Univ. Paris 13 Staps 23''67

400m - Salle / TCM (13/01/2022)     F1      à 16h 19

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 DURIEUX Edgar HC01021764 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 49''78
2 DELAUNAY BELLEVILLE Christ HC01030593 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 49''85
3 CHIQUART Gregoire HF0U062478 Upem 50''80
4 YEYE Mickael H401052923 Univ. Paris 13 Staps 51''26
5 GIRARD Clement S50U052024 Universite De Paris 52''49

400m - Salle / TCM (13/01/2022)     F2      à 16h 22

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 THIERRY Melchior ZE00010161 Association Leonard De Vinci 52''75
2 CASSEGRAIN Baptiste ZS01060491 Univ Paris Saclay Staps Orsay 52''80
3 LETOURMY Clement HC01021718 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 53''01
4 PATRIX Paul ZS01044405 Univ Paris Saclay Staps Orsay 53''42
5 BLIN Antoine ZS01051294 Univ Paris Saclay Staps Orsay 56''22

400m - Salle / TCM (13/01/2022)     F3      à 16h 26

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 KOURADINE Hamza ZS01062829 Univ Paris Saclay Staps Orsay 55''48
2 TRAORE Gagni HF0U029136 Upem 55''83
3 LE ROY Tom HC01032954 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 56''47
4 ABDALLAH Zaid H401060769 Univ. Paris 13 Staps 60''61



1 500m - Salle / TCM (13/01/2022)     F1      à 16h 44

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 BIDET Eliot ZSE1059535 Univ Paris Saclay Evry Staps 4'02''24
2 PENICAUD Pierre S50U024480 Universite De Paris 4'14''47
3 GUESPIN Jeremy HC01032059 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 4'15''46
4 LOIRAT Emir S50U020456 Universite De Paris 4'17''04
5 GALLOIS Alexis ZSEU071515 Univ Paris Saclay Evry U 4'25''12
6 HAPDEY Antoine HC01023092 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 4'29''02
7 SALARD Tom HC01022830 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 4'34''29
8 KANJAOUI Ismail S50U036249 Universite De Paris 4'38''06
9 ZAMZAMI Ilias HC01023082 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 5'27''17

HEMA Koplan HC01036353 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. DNS
ALUZE Dimitri ZS01044402 Univ Paris Saclay Staps Orsay DNS
OJ Yassine ZV00060308 Ensta Paristech DNS
BENACERRAF Simon WJ00008604 Neoma Business School DNS

60m Haies(106)-salle / TCM (13/01/2022)     F1      à 14h 30

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 EFFA EFFA Junior HE00071012 Esiee Paris 8''21
2 KANTE Diatourou H401060766 Univ. Paris 13 Staps 8''65
3 CARTIER Alexandre 1013291 INVITE FFA 9''09

BLOT David HC01053492 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. DNS

Hauteur - Salle / TCM (13/01/2022)     F1      à 15h 15

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 DIANE Moustafa HC01022828 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 2m05
2 DAHDAH Yanis HC01031331 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 1m93
3 MUSCEDERE Enzo 2170599 INVITE FFA 1m90
4 ROUSSELET Artiome ZS01053904 Univ Paris Saclay Staps Orsay 1m83
5 DELEPINE Theophile S50U020490 Universite De Paris 1m79

FRETTE Alexis HC01023090 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. NM

Longueur - Salle / TCM (13/01/2022)     F1      à 15h 15

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 DAHDAH Yanis HC01031331 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 6m33
2 RIFFAUD Esteban HC01010751 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 6m12
3 DELEPINE Theophile S50U020490 Universite De Paris 5m98
4 TERRA Antoine HC01022829 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 5m88
5 THOUMIRE Leopold HC01060866 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 5m37
6 HANTURE-PREVOT Theo S50U07278 Universite De Paris 4m82

AHAJAM Sofiane ZSE1059538 Univ Paris Saclay Evry Staps DNS
ABDALLAH Zaid H401060769 Univ. Paris 13 Staps DNS
DUVIVIER Alexis ZSE1039932 Univ Paris Saclay Evry Staps DNS

Triple - Salle / TCM (13/01/2022)     F1      à 15h 15

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 TERRA Antoine HC01022829 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 12m28
2 KOLLMANN DE BARROS Flavio ZS01059188 Univ Paris Saclay Staps Orsay 11m58

MOURET Pierre ZS01051293 Univ Paris Saclay Staps Orsay DNS
MUSQUET Hibraima 8R01061363 Staps Paris Descartes NM



Poids (7 Kg) - Salle / TCM (13/01/2022)     F1      à 14h 00

Place NOM - Prénom Licence Etablissement Temps
1 BOURGUET Jean Simon SH0B041220 Université Paris Dauphine 13m86
2 ZYLA Alexis HC01021769 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 10m81
3 LOIRAT Emir S50U020456 Universite De Paris 7m25
4 CLAQUIN Joseph S50U044663 Universite De Paris 4m78

MOURET Pierre ZS01051293 Univ Paris Saclay Staps Orsay NM

5 X 200m / TCC (13/01/2022)     Finale  directe 1

1 2'04''73
2 2'12''73

RELAIS AMERICAIN / TCC (13/01/2022)     Finale  directe 1

1 5'00''84
(1- GIRARD Clement, 2- TABARY Lea, 3- DELEPINE Theophile, 4- ANABA Sophie)

2 5'43''40
(1- HANTURE-PREVOT Theo, 2- CAMARENA VILLAR Soraya, 3- CLAQUIN Joseph, 4- PRIOTON Caroline)

3 5'48''06
(1- TURZIN Corentin, 2- PIGNOT Melissa, 3- FRETTE Alexis, 4- NOGUEIRA Ciana)

4 5'51''86
(1- KANJAOUI Ismail, 2- CHAURIS Jeanne, 3- LOIRAT Emir, 4- MEGHERBI Ijlal)

Universite De Paris (1)

Universite De Paris (2)

U.paris Est Creteil

Universite De Paris (3)

U.paris Est Creteil
Universite De Paris


